
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 612

11 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας (εποικιστικής), 
δασικής έκτασης εμβαδού 800,00 τ.μ., σε περιο−
χή πλησίον του οικισμού Μεσημβρίας, του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης, Ν. Έβρου. ............................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας, δασικής έκτα−
σης, εμβαδού 11,65 στρ., στη θέση «Στρογγυλόν», 
του Τ.Δ. Χαριτωμένης, του Δήμου Προσοτσάνης, 
του Ν. Δράμας. ................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους, 
επιφάνειας 14,34 στρ., στη θέση «Καλίκρουνο», του 
Τ.Δ. Πολυνερίου, του Δήμου Παρανεστίου, του
Ν. Δράμας. ............................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας, δασικής έκτα−
σης 549,97 στρ., στη θέση «Τριγωνομετρικό», του 
οικισμού Μαυροκορδάτου, Τ.Δ. Μαυροκορδάτου, 
του Δήμου Νικηφόρου, του Ν. Δράμας. ...................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Aριθμ. 60246/5742 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας (εποικιστικής), δα−

σικής έκτασης εμβαδού 800,00 τ.μ., σε περιοχή πλη−
σίον του οικισμού Μεσημβρίας, του Δήμου Αλεξαν−
δρούπολης, Ν. Έβρου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της χώρας.
2. Τις διατάξεις των αρθρ. 38 παρ. 1 και 2 και 41 παρ. 1,

του Ν. 998/1979, όπως ισχύει, «περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του αρθρ. 61, παρ. 1 του Ν.Δ. 86/69 
«περί Δασικού Κώδικα».

4. Τις διατάξεις του άρ. 120, του Ν. 1892/1990 «για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 7 και αρ. 6, παρ. 7,
του Ν. 2240/94 «περί διοικητικής Αποκέντρωσης».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Την αριθ. 2439/16−4−2009 (ΦΕΚ 839/Β΄/9−5−2009) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης «περί εξουσιοδότησης προς υπο−
γραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γρα−
φείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας και Θράκης».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 10582/539/
13−2−76, δ) 215696/1451/9−5−77, ε) 154659/24−5−82, στ) 78001/ 
4408/16−7−91, ζ) 85144/1468/9−10−92, η) 92428/4484/Νοεμ. 93,
θ) 131240/20−5−91 και ι) 96186/3332/27−11−92.

9. Το υπ’ αριθ. 26655/1850/27−11−2009 έγγραφο της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θρ., με θέμα την υπογραφή εγγρά−
φων από τον αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γεν. Δνσης 
Περ/ρειας Α.Μ.Θρ.

10. Την υπ’ αριθ. 6376/27−09−2010 αναφορά − εισήγηση 
του Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης «περί κηρύξεως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης».

11. Την υπ’ αριθ. 2757/18−10−2010 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Έβρου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, δημόσια (εποικιστική) 
δασική έκταση, με σκοπό τη φυσική και τεχνητή ανα−
δάσωση και την δια μέσου αυτής αποκατάσταση της 
καταστραφείσης από εκχέρσωση δασικής βλάστησης 
(δασική έκταση με σύνθεση βλάστησης αποτελούμενη 
από τα δασοπονικά είδη πουρνάρι και λοιπά αείφυλ−
λα πλατύφυλλα), εμβαδού 800 τ.μ. που βρίσκεται σε 
δασική θέση πλησίον του Οικισμού Μεσημβρίας, του 
αγροκτήματος Μεσημβρίας του Δήμου Αλεξ/πολης Ν. 
Έβρου και προσδιορίζεται από τα στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Α) όπως φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 και συνορεύει με:

Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Αγροτική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 22 Οκτωβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ 

5533

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.17 11:59:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5534 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5535

   Αριθμ. 59451/5701 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας, δασικής έκτασης, 

εμβαδού 11,65 στρ., στη θέση «Στρογγυλόν», του Τ.Δ. 
Χαριτωμένης, του Δήμου Προσοτσάνης, του Ν. Δρά−
μας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 117, παρ. 3, του Συντάγματος 

της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79, «Περί προστασίας δα−

σών και δασικών εκτάσεων εν γένει εκτάσεων της χώ−
ρας» και ειδικότερα των αρ. 38 και 41.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων κλπ».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκέντρωσης της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/9−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γες του Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθ. 2439/16−4−2009 (ΦΕΚ/Β΄/6−5−2009) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης «περί εξουσιοδότησης προς υπο−
γραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γρα−
φείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας και Θράκης».

7. Το υπ’ αριθ. 26655/1850/27−11−2009 έγγραφο της Πε−
ριφέρειας Α.Μ.Θρ., με θέμα την υπογραφή εγγράφων 
από τον αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γεν. Δνσης Πε−
ριφέρειας Α.Μ.Θρ.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112/Α΄/13−7−2010), 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθ. 7153/14−10−2010 αναφορά του Δασαρ−

χείου Δράμας με τα επισυναπτόμενα σ’ αυτήν τοπογρα−
φικά διαγράμματα (εις 4πλούν).

10. Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΣ3681/14−10−2010 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα−λόγω καταστροφής από 
δασική πυρκαγιά − δημόσια, δασική έκταση, εμβαδού 
11,65 στρ., στη θέση «Στρογγυλόν», του Τ.Δ. Χαριτωμένης, 
του Δήμου Προσοτσάνης, του Ν. Δράμας και η οποία−
προ της πυρκαγιάς − καταλαμβάνονταν από δασικά είδη 
γαύρου, οστριάς και οξιάς. Η ανωτέρω έκταση εμπίπτει 
στις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 38, του Ν. 998/1979, 
όπως ισχύει και η πρόταση κήρυξης ενεργείται σύμφωνα 
με τις διατάξεις του αρ. 41 του ίδιου νόμου σε συνδυ−
ασμό με αυτές της παρ. 15, του αρ. 1, του Ν. 3208/2003, 
όπως επίσης ισχύει.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο με στοιχεία 1, 
2, 3, 4, ... , 12, 13, 14, 1, επισυναπτόμενο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:20.000, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο τμήμα της παρούσας και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δασική έκταση.
Οι κύριοι σκοποί της κήρυξης της παραπάνω έκτασης 

ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για οποια−
δήποτε άλλη χρήση καθώς και η αποκατάσταση της 
καταστραφείσας −από τη δασική πυρκαγιά που εκδηλώ−
θηκε στις 17 και 19−9−2010− δασικής βλάστησης, η οποία 
αποτελούνταν από άτομα των δασικών ειδών γαύρου, 
οστριάς και οξιάς και η οποία θα πραγματοποιηθεί με 
φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 26 Οκτωβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διέυθυνσης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ 



5536 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5537

   Αριθμ. 60269/5760 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους, 

επιφάνειας 14,34 στρ., στη θέση «Καλίκρουνο», 
του Τ.Δ. Πολυνερίου, του Δήμου Παρανεστίου, του
Ν. Δράμας .

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 117, παρ. 3, του Συντάγματος 

της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79, «Περί προστασίας δα−

σών και δασικών εκτάσεων εν γένει εκτάσεων της χώ−
ρας» και ειδικότερα των αρ. 38 και 41.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων κλπ».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκέντρωσης της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/9−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γες του Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθ. 2439/16−4−2009 (ΦΕΚ/Β΄/6−5−2009) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης «περί εξουσιοδότησης προς υπο−
γραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γρα−
φείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας και Θράκης».

7. Το υπ’ αριθ. 26655/1850/27−11−2009 έγγραφο της Πε−
ριφέρειας Α.Μ.Θρ., με θέμα την υπογραφή εγγράφων 
από τον αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γεν. Δνσης Πε−
ριφέρειας Α.Μ.Θρ.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010), 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθ. 7154/14−10−2010 αναφορά του Δασαρ−

χείου Δράμας με τα επισυναπτόμενα σ’ αυτήν τοπογρα−
φικά διαγράμματα (εις 4πλούν).

10. Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΣ3680/14−10−2010 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα − λόγω καταστροφής 
από δασική πυρκαγιά − έκταση δημοσίου δάσους, συ−
νολικού εμβαδού 14,34 στρ., στη θέση «Καλίκρουνο», του 
Τ.Δ. Πολυνερίου, του Δήμου Παρανεστίου, του Ν. Δρά−
μας και η οποία −προ της πυρκαγιάς− καταλαμβάνονταν 
από δασικά είδη δρυός και αρκεύθου. Η ανωτέρω έκτα−
ση εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 38, του|
Ν. 998/1979, όπως ισχύει και η πρόταση κήρυξης ενερ−
γείται σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 41 του ίδιου 
νόμου σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 15, του αρ. 1, 
του Ν. 3208/2003, όπως επίσης ισχύει.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο με στοιχεία 1, 2, 
3, 4, ... , 15, 16, 17, ... , 29, 30, 31, 1, επισυναπτόμενο τοπο−
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:3.000, το οποίο απατελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Οι κύριοι σκοποί της κήρυξης της παραπάνω έκτασης 

ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού της χα−
ρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για οποιαδήποτε 
άλλη χρήση καθώς και η αποκατάσταση της καταστρα−
φείσας −από τη δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 
31−8−2010− δασικής βλάστησης, η οποία αποτελούνταν 
από άτομα δρυός και αρκεύθου και η οποία θα πραγ−
ματοποιηθεί με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 26 Οκτωβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διέυθυνσης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ 



5538 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5539

   Αριθμ. 57841/5531 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας, δασικής έκτασης 

549,97 στρ., στη θέση «Τριγωνομετρικό», του οικισμού 
Μαυροκορδάτου, Τ.Δ. Μαυροκορδάτου, του Δήμου 
Νικηφόρου, του Ν. Δράμας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 117, παρ. 3, του Συντάγματος 

της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79, «Περί προστασίας δα−

σών & δασικών εκτάσεων εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και ειδικότερα των αρ. 38 και 41.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκέντρωσης της χώρας».

4. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/9−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γες του Υπ. Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθ. 2439/16−4−2009 (ΦΕΚ/Β΄/6−5−2009) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης «περί εξουσιοδότησης προς υπο−
γραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γρα−
φείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας και Θράκης».

6. Το υπ’ αριθ. 26655/1850/27−11−2009 έγγραφο της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θρ., με θέμα την υπογραφή εγγρά−
φων από τον αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γεν. Δνσης 
Περ/ρειας Α.Μ.Θρ.

7. Την υπ. αοιθ. 6739/1−10−2010 αναφορά του Δασαρχεί−
ου Δράμας με τα επισυναπτόμενα σ’ αυτήν τοπογραφικά 
διαγράμματα (εις 4πλούν).

8. Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΣ3559/5−10−2010 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα−λόγω καταστροφής από 
δασική πυρκαγιά−δημόσια, δασική έκταση, συνολικού 
εμβαδού 549,97 (πεντακόσια σαράντα εννιά, ενενήντα 

επτά) στρ., που βρίσκεται στη θέση «Τριγωνομετρικό», 
του οικισμού Μαυροκορδάτου, Τ.Δ. Μαυροκορδάτου, του 
Δήμου Νικηφόρου, του Ν. Δράμας και η οποία −προ της 
πυρκαγιάς− καταλαμβάνονταν από δασικά είδη πρίνου 
και αρκεύθου.

Από τη συνολική έκταση των 1.218,00 στρ. η οποία 
καταστράφηκε από την εν λόγω δασική πυρκαγιά, η 
λοιπή καείσα έκταση εμπίπτει εντός περιοχών οι οποίες 
είναι ήδη κηρυγμένες ως αναδασωτέες, με αποφάσεις 
που μνημονεύονται στο ανωτέρω υπ’ αριθ. 7 σχετικό, 
γι’ αυτό άλλωστε το λόγο με την παρούσα κηρύσσεται 
μόνο το υπόλοιπο της έκτασης, ήτοι τα 549,97 στρ., ως 
αναδασωτέο.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο με στοιχεία 1, 2, 
3, 4, .................. 45, 46, 47, 1, επισυναπτόμενο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:15.000, σε έξι (6) όμορα δασικά 
τμήματα και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσας και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
Οι κύριοι σκοποί της κήρυξης της παραπάνω έκτασης 

ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση τυ δασικού της χα−
ρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για οποιαδήποτε 
άλλη χρήση καθώς και η αποκατάσταση της καταστρα−
φείσας− από τη δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 
29.8.2010 δασικής βλάστησης, η οποία αποτελούντα από 
άτομα πρίνου (πουρνάρια) και αρκεύθου και η οποία θα 
πραγματοποιηθεί με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 19 Οκτωβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διέυθυνσης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ    



5540 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006121111100008*


